МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017 г. № 63

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района

от 24.03.2017г. №14 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры в муниципальном образовании

«Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области

на 2017 - 2020 годы» (в редакции постановления от 21.07.2017 г. №59)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт муниципальной  программы «Развитие культуры в  муниципальном образовании «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» и в
паспорт подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области на 2017-
2020 годы» следующие изменения:

 1) Объемы и источники финансирования программы по годам реализации:

Объемы бюджетных ассигнований программы Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы составляет 1631168
рублей, в том числе: объем ассигнований, источником которых является местный бюджет,
составляет 1498420 рублей;

По подпрограмме 1 «Искусство» объем  ассигнований местного бюджета составляет 1498420
рублей.

Бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной программы по годам распределяются в
следующих объемах:

2017 год – 370409 рублей;

2018  год – 367361 рублей;

2019 год – 380325 рублей;

2020 – 380325 рублей.

2)  Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам реализации:

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы Общий объем бюджетных ассигнований областного + местного бюджета на реализацию
подпрограммы 1 составляет 1631168руб=132748 руб+1498420руб

Бюджетные ассигнования областного и местного бюджетов на реализацию подпрограммы 1 по
годам распределяются в следующих объемах:

2017 год –  503157 рублей;

2018  год – 367361 рублей;

2019 год – 380325 рублей;

2020 год – 380325 рублей.»

3. Данное постановление опубликовать в газете «Троицкий вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01 января 2017 года.

И.о. главы Троицкого сельсовета

Железногорского района Л.А. Сопнева